
令和 3 年 6 月 16 日 

 

 

 

会員各位 

 あおもりの川を愛する会 

                      会 長 佐々木 幹夫 

 

 

 

河川技術講演会中止のお知らせ 

 

拝啓 貴殿ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、8月 4日予定をしておりました河川技術講演会ですが、ご承知の通り新型インフル

エンザ等対策特別措置法に基づく緊急事態宣言等が全国各地で発令され、本県においても

新規感染者が日々増加しており、未だ予断を許さない状態が続いています。 

このような状況から安心安全な講演会の開催が難しいと考え、中止という苦渋の決断に

至りました。毎年、開催を心待ちしていた皆様に対して心苦しい限りですが、安全安心を最

優先に考えての中止決定となりましたことをお知らせいたします。また、来年開催の際は変

わらぬご支援、ご協力を賜わります様よろしくお願い致します。 

敬具 

  

 


